ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

с.Небуг

О введении режима повышенной готовности в учреждениях
отрасли «Культура» Туапсинского района и мерах

по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-COVID)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы
администрации (губернатор) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129
«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского
края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-COVID)», в целях усиления мер по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-COVID)
п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр», все учебные мероприятия,
запланированные к проведению с 16 марта по 01 мая 2020 года (далее -
Мероприятия), перенести на неопределенный срок.

2. Обратить внимание, что режим «Повышенной готовности»,
установленный пунктом 1 приказа, в зависимости от складывающейся
эпидемиологической ситуации, может быть продлен либо отменен досрочно.

2

3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» (Глушко) обеспечить
освещение данного приказа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности начальника Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр» Д.Н. Глушко

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом
Муниципального казенного учреждения

Культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» Е.А. Красюковой